[bookmark: _GoBack][image: A description...]

Comissão de Ensino e Formação Profissional do CAU/MT

PROTOCOLO: 489713/2017
INTERESSADO: Presidência do CAU/MT
ASSUNTO: Congresso Nacional do Centro Internacional para Conservação do Patrimônio (CICOP-Brasil)
DELIBERAÇÃO Nº 39/2017 – CEF-CAU/MT
[bookmark: __DdeLink__105_1329558979]A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT(CEF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no uso das competências que lhe conferem o Art. 44 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência, mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Ensino e Formação.

DELIBEROU:
Para o Congresso Nacional do Patrimônio Histórico de 03 a 07 de outubro, a Comissão delibera:
-Passagens aéreas e diárias para palestrantes;
-Material gráfico, com 200 unidades de blocos de notas, canetas e pastas;
-Ampla divulgação do evento no e-mail e site do CAU/MT e CAU/BR;
-Palestra de abertura com o Presidente do CAU/MT, sr. Wilson, com duração de 30 minutos, no dia 03/10 às 20:30hs;
-Estande do CAU/MT com Biometria e folders para divulgação do CAU/MT;
-Concurso com os estudantes, com premiação do melhor trabalho sobre o Patrimônio Histórico;
-Desconto para Arquitetos no valor da inscrição do evento.

Cuiabá - MT, 19 de maio de 2017.

WALESKA SILVA REIS   ______________________________________________
Coordenadora da CEF–CAU/MT

ANA PAULA BONADIO LOPES_________________________________________
Conselheira Suplente CEF-CAU/MT

LOURDES REGINA REAMI ____________________________________________
Conselheira Suplente CEF-CAU/MT

image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso